
OBEC NEUBUZ

záznam o účinnosti
Správní orgán, ktený opatření obecné povahy
vydal: Zastupitelstvo obce Neubuz
Datum nabytí účínnosti; 44, lg, tp41
Pořizovatel: Městský úřad Vizovice
Jméno a příjmení: Mgr. Kateřina Vaíglová
Funkce: referent stavebního úřadupodpis: l, a^2ilěskký úřad Vizovice

,/ odbostawbníhoúřadu
6

l.

oPATŘENÍ oercruÉ povAHY ě. Llaaz].

Zastupitelstvo obce Neubuz na svém zasedání dne 01.09.ZO2t, pod č, usn. 4l2O2]./1 jako

příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. t83l2OO6 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu {stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za

použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. § L71, a následujících zákona č.

sOOlZaO4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,správní řád") v souladu s

ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500í2006 Sb., o územně anaIytických podkladech, územně
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen ,,vyhláška č. 500/2006 Sb."}

vydává

zMĚNu č. g úzrMIxíHo pLÁNu NEuBuz

obsahující:

Textovou část Změny č. 3 Územního plánu Neubuz, která je nedílnou součástí tohoto
opatření obecné povahy jako příloha č. 1 (zpracována v rozsahu daném přílohou č. 7
vyhlášky č. 500/2006 Sb. část l. odst. 7a2|.

Grafickou část Změny č. 3 Územního plánu Neubuz, která je nedílnou součástí tohoto

opatření obecné povahy jako příIoha č. 2 (zpracována v rozsahu daném přílohou č. 7
vyhlášky č. 500/2006 Sb. část l. odst.4).

apaďení obecné povahy č, U2021
Změna č,3 Územního plúnu Neubuz



ll.

odůvodnění

Textovou část odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Neubuz, která je nedílnou součástí

tohoto opatřeníobecné povahy jako příloha č. 3 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006

Sb. část tl. odst. 1).

Grafickou část Odůvodnění Změny č. 3 Územního pIánu Neubuz, která je nedílnou součástí

tohoto opatřeníobecné povahy jako příloha č.4 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006

Sb., část ll., odst. 2).

tJčinnost

Toto Opatření obecné povahy č. Ll2O21 nabrývá dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu

účinnosti patnáctým dnem po dni vwěšení veřejné vyhlášky.

Poučení

Do Opatření obecné povahy č. t/Zlzt - Změny č. 3 Územního plánu Neubuz, tj. textové a
grafické části a jeho odůvodnění, může dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu každý

nahlédnout u správního orgánu, ktený opatření obecné povahy vydal.

Proti Opatření obecné povahy č. I/2O2I - Změně č. 3 Územního plánu Neubuz ne]ze dle

ustanovení § t73 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek.

,--)

L_/'J.-,, L-- 'á;',q" +>""--",--,/"""",-"

Miroslav Gargulák

místostarosta obce

lng. Renata Zábojníková

starostka obce

Opatření obecné povahy č. 1/2021
Změna č. j Územniho ptánu Neubuz

ffi



§eznam příloh, které isou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy ř. tlB0?,l.:

Příloha č. 1 - Textová část Změny č. 3 Územního plánu Neubuz
Příloha č. Z- Grafická část Změny č. 3 Územního plánu Neubuz
Příloha č. 3 - Textová část odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Neubuz
Příloha č. 4 - Grafická část odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Neubuz

Obec Neubuz
Neubuz 91
763 15

Opatření obecné povahy č. Y2021
Změna č. 3 Územního plónu Neubuz

lČ:00568660
tel: 577 983 693, 603 844 550
e-mail: obec@neubuz.cz


